裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立空中大學  函
地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：邵素含
電話：02-22829355#7126
傳真：02-22893424
電子信箱：shao@mail.nou.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月19日
發文字號：空大文字第1082000559號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報暨競賽辦法  (108111900018_2000559A00_ATTCH4.pdf,
　　　108111900018_2000559A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校辦理「2019武俠主題四格漫畫全國競賽」，相關訊息

　　　惠請公告周知，鼓勵師生踴躍報名參加。

說明：

  一、為倡導中國武俠文化，增進國人對武俠文學的關注，認識

　　　武俠主題之多元表現風格，本校辦理「2019武俠主題四格

　　　漫畫全國競賽」。

  二、檢附本活動宣傳海報及競賽辦法(含報名表等資料)，請

　　　貴機關協助公布周知，詳情參閱網頁http://humanity.

　　　nou.edu.tw。

正本：公私立大專校院(永達技術學院除外)、各直轄市及縣市文化局(處)

副本：本校人文學系

1080012057
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立空中大學辦理「2019武俠主題四格漫畫全國競賽」，惠請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1121
0908

學務長：

1121
0934

1122
1359

1122
1359